a odbere tepla 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 2 639,34 527,87 3 167,21 

10 % T 
% T 

Spolu: 2 639,34 527,87 3 1 6 7 , 2 1 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 3 167,21 EUR 
Slovom: Tritisícstošesťdesiatsedem 

0,21 

Počet príloh: 

K n t N á l e p k u / č . 9 -3U 
068 01 M E D Z I L A B O R C E 

Podpis'a pečiatka 

mailto:bytenerg@stonline.sk